[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.01.2025 № 19
д. Ермолино
О внесении изменений в Положение
О контрактной службе Администрации

Ермолинского сельского поселения,
утвержденное постановлением
администрации от 19.07.2021 № 442
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 31.07.2020 №158н, Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о контрактной службе Администрации Ермолинского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации от 19.07.2021 № 442 (далее – Положение).

1.1. В абзаце 7 пункта 2.1.3 Положения слово «банковских» заменить на слово «независимых».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                      А.А. Козлов